## CANONIZATIOS. OSMUNDI

## SARISBURIENSIS EPISCOPI.

**S**anctus Osmundus Sarisburiensis Episcopus, circa annum 1099 vita factus, demum anno 1437 a Calisto III Pontifice Maximo albo Sanctorum solemniter adscriptus est, Kalendas Januarii : quod plenius referemus in vita IV Decemb. De eo hoc die ms. Flo-

rarium Sanctorum : Canonizatio S. Osmundi Salesburiensis Episcopi et Confessoris anno salutis 1436. Floruit anno salutis 1106. Quod anno 1436 canonizatus dicitur, intelligendum secundum veterem morem Belgarum quæ annum auspicabantur a Paschate.